
UCHWAŁA NR XIII/127/2020 
RADY POWIATU SZAMOTULSKIEGO 

z dnia 26 lutego 2020 r. 

w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Szamotulskiego na lata 2020 - 2037. 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t. j. Dz. U. 
z 2019 r. poz. 511 z późn. zm.) oraz art. 226, 227, 228, 230 ust. 1 i 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.), Rada Powiatu Szamotulskiego uchwala, 
co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XII/121/2019 Rady Powiatu Szamotulskiego z dnia 30 grudnia 2019 roku w sprawie 
uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Szamotulskiego na lata 2020-2037 wprowadza się 
następujące zmiany: 

1. Ustala się nową treść "Załącznika nr 1" do Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 2020-2037, 
stanowiącego załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Ustala się nową treść "Wykazu przedsięwzięć do Wieloletniej Prognozy Finansowej" zgodnie 
z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały.  

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Szamotulskiego.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

  
 

Przewodniczący Rady 
 
 

Radosław Łanoszka 

Id: CC3BC6FE-1EB0-411C-8873-7E1849691362. Podpisany Strona 1



Id: CC3BC6FE-1EB0-411C-8873-7E1849691362. Podpisany Strona 1



Id: CC3BC6FE-1EB0-411C-8873-7E1849691362. Podpisany Strona 2



Id: CC3BC6FE-1EB0-411C-8873-7E1849691362. Podpisany Strona 3



Id: CC3BC6FE-1EB0-411C-8873-7E1849691362. Podpisany Strona 4



Id: CC3BC6FE-1EB0-411C-8873-7E1849691362. Podpisany Strona 5



Id: CC3BC6FE-1EB0-411C-8873-7E1849691362. Podpisany Strona 6



Id: CC3BC6FE-1EB0-411C-8873-7E1849691362. Podpisany Strona 7



Id: CC3BC6FE-1EB0-411C-8873-7E1849691362. Podpisany Strona 8



Id: CC3BC6FE-1EB0-411C-8873-7E1849691362. Podpisany Strona 9



Id: CC3BC6FE-1EB0-411C-8873-7E1849691362. Podpisany Strona 10



Id: CC3BC6FE-1EB0-411C-8873-7E1849691362. Podpisany Strona 11



Id: CC3BC6FE-1EB0-411C-8873-7E1849691362. Podpisany Strona 1



Id: CC3BC6FE-1EB0-411C-8873-7E1849691362. Podpisany Strona 2



Objaśnienia
do zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 2020 – 2037 

1.Zgodnie z art. 229 ustawy o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2019 r. poz. 869) wartości przyjęte
w wieloletniej prognozie finansowej i budżecie jednostki samorządu terytorialnego powinny być zgodne co
najmniej w zakresie wyniku budżetu i związanych z nim kwot przychodów i rozchodów.

2.Zmiany dokonane w budżecie 2020 roku zmieniają wartości dochodów i wydatków. Poszczególne
rodzaje dochodów i wydatków omówiono w zmianach budżetu w 2020 roku. Dokonano przeniesień
poszczególnych rodzajów wydatków w celu realizacji zadań własnych Powiatu.

3.Zmiany finansowe przedstawiono w załączniku Nr 1 do Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata
2020 – 2037. Dokonano aktualizacji danych zgodnie z wprowadzonymi zmianami.

4.Ponadto w załączniku Nr 2 do Wieloletniej Prognozy Finansowej - Wykaz przedsięwzięć do
Wieloletniej Prognozy Finansowej wprowadza się następujące zmiany:

a) Zadanie Nr 1.1.2.1 pn. "Wyposażenie środowisk informatycznych wojewódzkich, powiatowych
i miejskich podmiotów leczniczych w narzędzia informatyczne umożliwiające wdrożenie Elektronicznej
Dokumentacji Medycznej oraz stworzenie sieci wymiany danych między podmiotami leczniczymi
samorządu województwa" zmienia się następujące wartości:

- Limit 2020 roku:

zmienia się na kwotę 203.486,38 zł

- Limit zobowiązań

zmienia się na kwotę 203.486,38 zł

Powiat Szamotulski został poproszony pismem Urzędu Marszałkowskiego Województwa
Wielkopolskiego w Poznaniu, Departament Zdrowia Nr DZ-I-O.KW-00022/20, o zwiększenie na rok
2020 dotacji celowej o równowartość zabezpieczonych i niewykorzystanych w roku 2019 środków na
realizację zadania związanego z informatyzacją podmiotów leczniczych, co pozwoli na dalsze wspólne
i sprawne finansowanie wyżej wymienionego Projektu.

W związku z powyższym zabezpiecza się środki finansowe w budżecie oraz w Wieloletniej Prognozie
Finansowej na rok 2020.

Przewodniczący Rady

Radosław Łanoszka

Id: CC3BC6FE-1EB0-411C-8873-7E1849691362. Podpisany Strona 1




